

**古浪县 2023 年农村“厕所革命”三格式化粪池及连接管件  
采购项目第二次招标  
中标公告**

一、项目编号

GSHS-ZC-20230619

二、项目名称

古浪县 2023 年农村“厕所革命”三格式化粪池及连接管件采购项目

三、中标（成交）信息

| 供应商名称      | 供应商联系地址          | 中标金额(万元)  |
|------------|------------------|-----------|
| 甘肃海纳塑业有限公司 | 甘肃省武威市古浪县古浪工业集中区 | 47.251311 |

四、主要标的信息

| 货物类        |      |      |      |      |      |
|------------|------|------|------|------|------|
| 供应商名称      | 名称   | 品牌   | 数量   | 单价   | 规格型号 |
| 甘肃海纳塑业有限公司 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 |

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

何淑芳,赵建文,郭开芳,陈哲礼,韩喜斌、王勇(采购人代表)、赵烈华(采购人代表)

#### 六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标代理委托协议约定支付

收费金额：0.71 万元

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

##### 1. 采购人信息

名称：古浪县农业农村局

地址：甘肃省武威市古浪县世纪路

联系方式：0935-5256507

##### 2. 采购代理机构信息

名称：甘肃华舜工程咨询有限公司

地址：甘肃省武威市凉州区皇台路 126 号

联系方式：18909357143

##### 3. 项目联系方式

项目联系人：柴琳

电话：18909357143

附件

项目名称：古浪县2023年农村“厕所革命”三格式化粪池及连接管件采购项目第二次招标

项目编号：GSHS-ZC-20230619

| 序号 | 报价明细类目名称 | 规格型号        | 配套尺 (m) | 单套数量 | 单价 (元) | 总套数 | 合价 (元)    |
|----|----------|-------------|---------|------|--------|-----|-----------|
| 1  | 一体三格式化粪池 | PE-1500     | /       | 1    | 859.05 | 236 | 202735.80 |
| 2  | 隔板       | PE-3mm      | /       | 2    | 44.78  | 236 | 10568.08  |
| 3  | 过水弯头     | PVC排水-∅ 110 | 0.5     | 1    | 10.64  | 236 | 2511.04   |
| 4  | 过水弯头     | PVC排水-∅ 110 | 0.3     | 1    | 9.16   | 236 | 2161.76   |
| 5  | 波纹管盖     | DN400       | /       | 2    | 77.36  | 236 | 18256.96  |
| 6  | 波纹管盖     | DN200       | /       | 1    | 8.14   | 236 | 1921.04   |
| 7  | 双壁波纹管    | DN400       | 1.5米/根  | 2    | 113.16 | 236 | 26705.76  |
| 8  | 双壁波纹管    | DN200       | 1.5米/根  | 1    | 27.54  | 236 | 6499.44   |
| 9  | 波纹管胶圈    | DN400       | /       | 2    | 18.32  | 236 | 4323.52   |
| 10 | 波纹管胶圈    | DN200       | /       | 1    | 7.12   | 236 | 1680.32   |
| 11 | PVC灌溉管   | PVC排水-∅ 110 | 3.5米/根  | 1    | 28.50  | 236 | 6726.00   |
| 12 | PVC灌溉管   | PVC排水-∅ 110 | 4.5米/根  | 1    | 36.64  | 236 | 8647.04   |
| 13 | PVC排气帽   | DN110       | /       | 1    | 5.10   | 236 | 1203.60   |
| 14 | PVC排水弯头  | DN110*45°   | /       | 2    | 16.30  | 236 | 3846.80   |
| 15 | PVC排水弯头  | DN110*90°   | /       | 2    | 14.25  | 236 | 3363.00   |
| 16 | 潜水泵      | 0.375KW     | /       | 1    | 181.17 | 305 | 55256.85  |

|               |       |       |                              |   |        |     |          |
|---------------|-------|-------|------------------------------|---|--------|-----|----------|
| 17            | 钢丝软管  | DN20  | 4米/根                         | 1 | 18.32  | 295 | 5404.40  |
| 18            | 电铃开关  | 常规    | /                            | 1 | 7.12   | 295 | 2100.40  |
| 19            | PE储水桶 | 200L  | 个                            | 1 | 149.68 | 295 | 44155.60 |
| 20            | 波纹管盖子 | DN200 | /                            | 1 | 8.14   | 295 | 2401.30  |
| 21            | 双壁波纹管 | DN200 | 1.5米/根                       | 1 | 27.54  | 295 | 8124.30  |
| 22            | 波纹管胶圈 | DN200 | /                            | 1 | 7.12   | 295 | 2100.40  |
| 23            | 坐便器   | 常规    | /                            | 1 | 144.70 | 295 | 42686.50 |
| 24            | 便器弯头  | DN110 | /                            | 1 | 19.96  | 295 | 5888.20  |
| 25            | 冲水嘴   | 常规    | /                            | 1 | 5.00   | 295 | 1475.00  |
| 26            | 铁管卡   | DN110 | /                            | 1 | 3.00   | 295 | 885.00   |
| 27            | 软管管卡  | 常规    | /                            | 1 | 1.00   | 295 | 295.00   |
| 28            | 明线盒   | 常规    | /                            | 1 | 2.00   | 295 | 590.00   |
| <b>合计(小写)</b> |       |       | <b>¥: 472513.11元</b>         |   |        |     |          |
| <b>合计(大写)</b> |       |       | <b>人民币: 肆拾柒万贰仟伍佰壹拾叁元壹角壹分</b> |   |        |     |          |